



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 33ZA-002081 (53/12223/19)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702
00
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

ALMA PNEU s.r.o.

Malostranská 586, 742 42 Šenov u Nového
Jičína, pneuservis Ostrava, Švermova 698,
709 00
IČO: 25392344
DIČ: CZ25392344
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za /služby /poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavatel, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: služby dle přílohy č. 1 Specifikace služeb

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 12. 2019, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 192.246,-/232.618,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslání do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace služeb

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne 18-03-2019

Za Objednatele: [REDACTED]

Podpis oprávněné osoby:

V Šenově u Nového Jičína

dne

18-03-2019

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Rozpis ceny služeb pro nákup pneumatik a jejich opravy - SSÚD Ostrava na rok 2019

Položka	Rozměr	Výrobce - typ	Určeno pro	Poznámka	Předpokládaný odběr pneu	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	195/65 R15	Nokian	Škoda Octavia	Letní	2	895,00 Kč	1 790,00 Kč
2	195/65 R15	Nokian	Škoda Octavia	Zimní	2	910,00 Kč	1 820,00 Kč
3	365/80 R20	Continental MPT81	MB Unimog	Silniční	4	11 050,00 Kč	44 200,00 Kč
4	225/65 R16C	Nokian	Renault Master, Valník	Letní	2	2 154,00 Kč	4 308,00 Kč
5	225/65 R16C	Nokian	Renault Master, Valník	Zimní	2	2 330,00 Kč	4 660,00 Kč
6	195/65 R16C	Nokian	Renault Master, Skříň	Letní	2	1 596,00 Kč	3 192,00 Kč
7	195/65 R16C	Nokian	Renault Master, Skříň	Zimní	2	1 870,00 Kč	3 740,00 Kč
8	385/65 R22,5	Nokian R-Truck Steer	Iveco Trakker - přední	Terénní vzorek (Sypač)	2	8 800,00 Kč	17 600,00 Kč
9	225/75 R16C	Nokian	Iveco Daily	Letní	8	2 356,00 Kč	18 848,00 Kč
10	225/75 R16C	Nokian	Iveco Daily	Zimní	8	2 660,00 Kč	21 280,00 Kč
11	405/70 - 24	Mitas MPT 01	New Holland, manipulátor	šípový	4	10 300,00 Kč	41 200,00 Kč
12	225/70 R15C	Nokian	Fiat Ducato	Letní	2	1 752,00 Kč	3 504,00 Kč
13	225/70 R15C	Nokian	Fiat Ducato	Zimní	2	1 899,00 Kč	3 798,00 Kč
14	215/65 R15	Nokian	VW Transporter	Letní	4	2 056,00 Kč	8 224,00 Kč
15	215/65 R16	Nokian	VW Transporter	Zimní	4	2 114,00 Kč	8 456,00 Kč

Opravy pneu

Položka	Pracovní úkon	Předpokládaný počet oprav	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
16	Přezutí kola nákladního vozidla za u Vás zakoupenou novou pneumatiku včetně vyvážení	4	551,00 Kč	2 204,00 Kč
17	Přezutí kola stavebního stroje za u Vás zakoupenou novou pneumatiku	2	743,00 Kč	1 486,00 Kč
18	Oprava defektu kola nákladního vozidla (oprava záplatou) včetně vyvážení	2	352,00 Kč	704,00 Kč
19	Oprava defektu kola stavebního stroje (oprava záplatou)	1	381,00 Kč	381,00 Kč
20	Oprava defektu kola nákladního vozidla (oprava vložením duše) včetně vyvážení	1	301,00 Kč	301,00 Kč
21	Oprava defektu kola stavebního stroje (oprava vložením duše)	1	550,00 Kč	550,00 Kč

Celková cena bez DPH	192 246 Kč
DPH 21%	40 372 Kč
Celková cena s DPH	232 618 Kč

ALMA PNEU s.r.o., Malostranská 586,742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ/DIČ: 25392344/CZ25392344

Jméno:

Funkce: jednatel společnosti

Datum: 07.03.2019

Podpis:

Razítko:

Specifikace zboží pro nákup pneumatik a jejich opravy - SSÚD Ostrava na rok 2019

Položka	Rozměr	Výrobce - typ	Určeno pro	Poznámka	Předpokládaný odběr pneu
1	195/65 R15	Nokian	Škoda Octavia	Letní	2
2	195/65 R15	Nokian	Škoda Octavia	Zimní	2
3	365/80 R20	Continental MPT81	MB Unimog	Silniční	4
4	225/65 R16C	Nokian	Renault Master, Valník	Letní	2
5	225/65 R16C	Nokian	Renault Master, Valník	Zimní	2
6	195/65 R16C	Nokian	Renault Master, Skříň	Letní	2
7	195/65 R16C	Nokian	Renault Master, Skříň	Zimní	2
8	385/65 R22,5	Nokian R-Truck Steer	Iveco Trakker - přední	Terénní vzorek (Sypač)	2
9	225/75 R16C	Nokian	Iveco Daily	Letní	8
10	225/75 R16C	Nokian	Iveco Daily	Zimní	8
11	405/70 - 24	Mitas MPT 01	New Holland, manipulátor	šípový	4
12	225/70 R15C	Nokian	Fiat Ducato	Letní	2
13	225/70 R15C	Nokian	Fiat Ducato	Zimní	2
14	215/65 R15	Nokian	VW Transporter	Letní	4
15	215/65 R16	Nokian	VW Transporter	Zimní	4

Opravy pneu

Položka	Pracovní úkon	Předpokládaný počet oprav
16	Přezutí kola nákladního vozidla za u Vás zakoupenou novou pneumatiku včetně vyvážení	4
17	Přezutí kola stavebního stroje za u Vás zakoupenou novou pneumatiku	2
18	Oprava defektu kola nákladního vozidla (oprava záplatou) včetně vyvážení	2
19	Oprava defektu kola stavebního stroje (oprava záplatou)	1
20	Oprava defektu kola nákladního vozidla (oprava vložením duše) včetně vyvážení	1
21	Oprava defektu kola stavebního stroje (oprava vložením duše)	1

Rozpis ceny služeb pro nákup pneumatik a jejich opravy - SSÚD Ostrava na rok 2019

Položka	Rozměr	Výrobce - typ	Určeno pro	Poznámka	Předpokládaný odběr pneu	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	195/65 R15	Nokian	Škoda Octavia	Letní	2		0,00 Kč
2	195/65 R15	Nokian	Škoda Octavia	Zimní	2		0,00 Kč
3	365/80 R20	Continental MPT81	MB Unimog	Silniční	4		0,00 Kč
4	225/65 R16C	Nokian	Renault Master, Valník	Letní	2		0,00 Kč
5	225/65 R16C	Nokian	Renault Master, Valník	Zimní	2		0,00 Kč
6	195/65 R16C	Nokian	Renault Master, Skříň	Letní	2		0,00 Kč
7	195/65 R16C	Nokian	Renault Master, Skříň	Zimní	2		0,00 Kč
8	385/65 R22,5	Nokian R-Truck Steer	Iveco Trakker - přední	Terénní vzorek (Sypač)	2		0,00 Kč
9	225/75 R16C	Nokian	Iveco Daily	Letní	8		0,00 Kč
10	225/75 R16C	Nokian	Iveco Daily	Zimní	8		0,00 Kč
11	405/70 - 24	Mitas MPT 01	New Holland, manipulátor	Šípový	4		0,00 Kč
12	225/70 R15C	Nokian	Fiat Ducato	Letní	2		0,00 Kč
13	225/70 R15C	Nokian	Fiat Ducato	Zimní	2		0,00 Kč
14	215/65 R15	Nokian	VW Transporter	Letní	4		0,00 Kč
15	215/65 R16	Nokian	VW Transporter	Zimní	4		0,00 Kč

Opravy pneu

Položka	Pracovní úkon	Předpokládaný počet oprav	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
16	Přezutí kola nákladního vozidla za u Vás zakoupenou novou pneumatiku včetně vyvážení	4		0,00 Kč
17	Přezutí kola stavebního stroje za u Vás zakoupenou novou pneumatiku	2		0,00 Kč
18	Oprava defektu kola nákladního vozidla (oprava záplatou) včetně vyvážení	2		0,00 Kč
19	Oprava defektu kola stavebního stroje (oprava záplatou)	1		0,00 Kč
20	Oprava defektu kola nákladního vozidla (oprava vložením duše) včetně vyvážení	1		0,00 Kč
21	Oprava defektu kola stavebního stroje (oprava vložením duše)	1		0,00 Kč

Celková cena bez DPH	0 Kč
DPH 21%	0 Kč
Celková cena s DPH	0 Kč

[uchazeč doplní svoji obchodní firmu]

IČ/DIČ: [bude doplněno]
 Jméno: [bude doplněno]
 Funkce: [bude doplněno]
 Datum: [bude doplněno]
 Podpis:
 Razítko:

